江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 1 -
复合开关
用户手册
Users Manual
江苏西力欧智能电气科技有限公司
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 2 -

实现无涌流投切；采用磁保持继电器，功耗低、无谐波注入；具备完
善的自诊断和保护功能，实现电压异常保护、缺相保护、故障自诊断
等。
二、产品型号及规格说明
1、产品型号及其含义
CLO - E □ - □
补偿方式
额定容量
S:共补
F:分补
江苏西力欧智能电气科技有限公司
- 4 -
型号配置表
补偿方式 型号 额定电流（A） 配置电容器容量（kvar）
三相共补
CLO-ES-100 100A 0.45kV，50及以下
CLO-ES-60 60A 0.45kV，30及以下
CLO-ES-45 45A 0.45kV，20及以下
单相分补
CLO-EF-100 100A 0.25kV，45及以下
CLO-EF-60 60A 0.25kV，30及以下
CLO-EF-45 45A 0.25kV，20及以下
2、技术参数
2、1 额定工作电压： AC380V/AC220V；
2、2 控制电容容量： 三相≤50kvar，△型接法；
单相≤15kvar，Y 型接法；